
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  
Λάρισα, 26/06/2020 
 
Αρ.Πρωτ. : 5646 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

 
 
 

 
 
 

Ταχ. Δ/νση : Δ. Τσάτσου2 & Φαρσάλων                   
41335  Λάρισα 
Πληροφορίες: Κουλαξίδου Ναυσικά 
Τηλέφωνο     :2414409861 
FAX               :2414409870 
e-mail            :dipelar@sch.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
                             
 
 

    Θέμα: «Τμήματα Α΄ τάξης των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2020-2021» 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

    

 

1. Τις παραγράφους 3,4 του άρθρου 50,του ν.4692/2020(ΦΕΚ Α΄ 111),με θέμα: «Αναβάθμιση του 

Σχολείου και άλλες διατάξεις». 

2. Τη με αρ.πρωτ.Φ.7/ΦΜ/73996/Δ1/15-6-2020 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ενέργειες 

προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2020-

2021» 

3. Τηv με αρ.5442/10-05-2019 (ΑΔΑ:6ΓΦΞ4653ΠΣ-ΣΛΦ) Απόφαση της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης ΠΕ & ΔΕ Θεσσαλίας με θέμα: Ορισμός Αναπληρώτριας Διευθύντριας Εκπαίδευσης 

της Δ/νσης Α/θμιας Ε/κπσης Λάρισας. 

4. Την με αριθ. πρωτοκ. 5964/ 22 -06-2020 απόφαση της Περιφερειακής Δ/νσης Θεσσαλίας με θέμα: 

« Συγκρότηση επιπλέον τμημάτων στην Α΄ Δημοτικού σε Δημοτικά Σχολεία της Π.Ε. Λάρισας». 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την κατανομή μαθητών της Α΄τάξης των Δημοτικών Σχολείων σε τμήματα ως εξής: 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68Ν846ΜΤΛΗ-1Μ6



Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΑ Α 

ΤΑΞΗΣ 

1    1ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 3 

2   2ο  Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

3  3ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 3 

4   4ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1 

5 37ο Δ.Σ.ΛΑΡΙΣΑΣ 1 

6  5ο  Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

7  36ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

8  6ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

9  29ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1 

10  7ο  Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

11  30ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1 

12 9ο  Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 3 

13 25ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 4 

14 10ο  Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1 

15 11ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

16 12ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

17 13ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 3 

18 14ο  Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

19 15ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

20 43ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

21 16ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

22  32ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1 

23 17ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1 

24 18ο  Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

25 19ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

26 24ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1 

27 20ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1 

28 38ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1 

29  21ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

30 22ο  Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

31 23ο  Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

32 26ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 3 

ΑΔΑ: 68Ν846ΜΤΛΗ-1Μ6



33 27ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

34 31ο  Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1 

35 33ο  Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 3 

36 39ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

37 42ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

38 44ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

39 1ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 2 

40 2ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 2 

41 3ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 2 

42 Δ.Σ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ 1 

43 Δ.Σ. ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 1 

44 1ο Δ.Σ. ΦΑΛΑΝΗΣ 2 

45 1ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ 1 

46 2ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ 1 

47 Δ.Σ. ΑΝΑΒΡΑΣ 1 

48 Δ.Σ. ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1 

49 Δ.Σ. ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 1 

50 Δ.Σ. ΣΤΟΜΙΟΥ 1 

51 Δ.Σ. ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΙΑΣ 1 

52 Δ.Σ. ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ 1 

53 1ο Δ.Σ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 1 

54 2ο Δ.Σ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2 

55 3ο Δ.Σ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 1 

56 Δ.Σ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ 1 

57 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 

58 Δ.Σ. ΚΑΡΥΑΣ 1 

59 Δ.Σ. ΚΡΑΝΕΑΣ 1 

60 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΙΟΥ 1 

61 Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΟΥ 1 

62 Δ.Σ. ΛΥΚΟΥΔΙΟΥ 1 

63 Δ.Σ. ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 1 

64 Δ.Σ. ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 1 

65 Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

1 

ΑΔΑ: 68Ν846ΜΤΛΗ-1Μ6



66 Δ.Σ. ΑΡΜΕΝΙΟΥ 1 

67 Δ.Σ. ΓΛΑΥΚΗΣ 1 

68 Δ.Σ. ΖΑΠΠΕΙΟΥ 1 

69 Δ.Σ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 1 

70 Δ.Σ. ΚΙΛΕΛΕΡ 1 

71 Δ.Σ. Μ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 1 

72 Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 1 

73 Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 2 

74 Δ.Σ. ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙΟΥ 1 

75 1ο Δ.Σ. 

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

1 

76 2ο Δ.Σ. 

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

1 

77 Δ.Σ. ΧΑΛΚΗΣ 1 

78 Δ.Σ. ΑΙΓΑΝΗΣ 1 

79 Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ ΔΙΘΕΣΙΟ 

80 Δ.Σ. ΓΟΝΝΩΝ 1 

81 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ ΜΟΝΟΘΕΣΙΟ 

82 Δ.Σ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 1 

83 Δ.Σ. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 1 

84 Δ.Σ. ΠΥΡΓΕΤΟΥ 1 

85 Δ.Σ. ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 1 

86 1ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΩΝΑ 1 

87 2ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΩΝΑ 1 

88 3ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΩΝΑ 1 

89 Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 1 

90 Δ.Σ. ΔΑΜΑΣΙΟΥ 1 

91 Δ.Σ. ΔΕΝΤΡΩΝ-

ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΩΝ 

1 

92 Δ.Σ ΡΟΔΙΑΣ ΜΟΝΟΘΕΣΙΟ 

93 1ο Δ.Σ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 2 

94 2ο Δ.Σ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 1 

95 3ο Δ.Σ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 2 

96 4ο Δ.Σ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 2 

97 5ο Δ.Σ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 1 

ΑΔΑ: 68Ν846ΜΤΛΗ-1Μ6



98 Δ.Σ. ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 1 

99 Δ.Σ. ΔΙΛΟΦΟΥ ΔΙΘΕΣΙΟ 

100 Δ.Σ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΔΙΘΕΣΙΟ 

101 Δ.Σ. ΕΥΥΔΡΙΟΥ ΛΟΦΟΥ 1 

102 Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΓΗΓΕΝΩΝ 

ΔΙΘΕΣΙΟ 

103 1ο Δ.Σ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 2 

104 2ο Δ.Σ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 1 

105 3ο Δ.Σ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 2 

106 4ο Δ.Σ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 2 

 
 
 
 

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια Εκπαίδευσης 

 
 
 

                                                             Παπαδοπούλου Σοφία             
 

ΑΔΑ: 68Ν846ΜΤΛΗ-1Μ6


		2020-06-29T11:02:47+0300
	Athens




